



भारतीय लेखापरीक्षा एवं लेखा विभाग
कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा), पंजाब
Indian Audit & Accounts Department
Office of the Principal Accountant General (Audit), Punjab
Plot No. 21, Sector 17-E, Chandigarh – 160 017

कार्यालय आदेश/ OFFICE ORDER

संख्या: प्रशासन-I/1/871292/2025
No.: Admn-I/1/871292/2025

दिनांक: 06-02-2025
Dated: 06-02-2025

पदोन्नति आदेश संख्या प्रशासन-I/अ/2024-25/177 दिनांक 29.01.2025 की अनुपालना में, निम्नलिखित सहायक पर्यवेक्षक (लेखापरीक्षा) ने पर्यवेक्षक (लेखापरीक्षा) के पद का कार्यभार, केंद्रीय सिविल सेवा (संशोधित वेतन) नियम-2016 के अंतर्गत वेतन मैट्रिक्स के स्तर-8 में, उनके नाम के सम्मुख अंकित तिथि से ग्रहण कर लिया है।

In compliance to promotion order No. Admn-I/A/2024-25/177 dated 29.01.2025, the under mentioned Assistant Supervisor (Audit) has taken over the charge to the post of Supervisor (Audit), in Level 8 of Pay Matrix under CCS (RP) Rules-2016, from the date of assumption of charge mentioned against his name.

क्र. सं./ Sl. No.	पी.यू.सी.डी.ए.कोड/ PUCDA Code	कर्मचारी का नाम (श्री) / Name of official (Sh.)	वर्ग/ Category	पर्यवेक्षक के पद पर कार्यभार ग्रहण करने की तिथि/ Date of assumption of charge to the post of Supervisor
1	3180819	जसविंदर सिंह/ Jaswinder Singh	अनारक्षित/ UR	03.02.2025 (F/N)

Note:- 1. The seniority of the official, in Supervisor cadre shall be regulated through separate orders.

2. The above promotion shall be governed by the terms and conditions mentioned in promotion order no. Admn-I/A/2024-25/177 dated 29.01.2025.

PUSHPENDRA GEHLOT
 उप महालेखाकार (प्रशासन)
Dy. Accountant General (Admn)

उपरोक्त की प्रति, सूचना एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु, e-Mail द्वारा, निम्न को अग्रेषित की जाती हैं :-

Copy of the above forwarded, by e-Mail , for information and necessary action to the followings:-

1. सभी समूह अधिकारी, उनके सचिवालय के द्वारा | All Group Officers, through their secretariat.
2. प्रधान महालेखाकार महोदया के सचिव | Secretary to the Pr. Accountant General Madam.
3. उप-महालेखाकार (प्रशासन) के निजी सहायक/गोपनीय सहायक | Personal

Assistant/Confidential Assistant to the Dy. Accountant General (Admn).

4. व०ले०प०अ० (सभी सम्बंधित समूह एवं अनुभाग) | Sr. Audit Officers (All related Groups and Sections)
5. पी०ए०ओ०, महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी) का कार्यालय, पंजाब एवं यू०टी०, चंडीगढ़ | PAO, O/o the AG (E & A), Punjab & U.T.
6. व०ले०प०अ० (IT Audit), कार्यालय वेब साईट पर अपलोड करने हेतु | Sr. AO (IT Audit) for upload on office website.
7. सम्बंधित कर्मचारीगण | Concerned Official.
8. कार्यालय आदेश फाइल | Office Order File.
9. सूचना पट | Notice Board.

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी (प्रशासन-I)
Sr. Audit Officer (Admn-I)